

## Son dakika! İçişleri Bakanlığı açıkladı: 19 terörist öldürüldü



Gündem

15 Ocak 2018 10:59:00

**Terörle mücadele hız kesmiyor... İçişleri Bakanlığında yapılan son dakika açıklamasına göre 8-15 Ocak tarihleri arasında ülke genelinde yürütülen operasyonlarda 19 teröristin etkisiz hale getirildiği bildirildi.**

**İçişleri Bakanlığ**ından, 8-15 Ocak tarihleri arasında ülke genelinde yürütülen operasyonlarda 19 **terörist**in etkisiz hale getirildiği bildirildi.

**İçişleri Bakanlığ**ından yapılan açıklamaya göre, son bir haftada bölücü terör örgütleriyle mücadele kapsamında güvenlik güçlerince bin 299 operasyon düzenlendi.

Operasyonlarda bölücü **terör örgütü PKK**'ya yardım ve yataklık yaptıkları iddiasıyla 183, terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı oldukları iddiasıyla 71, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (**FETÖ/PDY**) ile mücadele kapsamında 721, sol terör örgütleriyle mücadele kapsamında da 11 zanlı gözaltına alındı.

Yapılan planlı operasyonlarda, 986'sı terör suçları, 77'si düzensiz göç ve 4 bin 608'i uyuşturucu ve kaçakçılık suçlarından olmak üzere 5 bin 671 kişi yakalandı.

Operasyonlarda 2'si ölü 9'u sağ, 8'i teslim olmak üzere 19 terörist etkisiz hale getirildi. Etkisiz hale getirilen **teröristler** arasında 2'si sözde emir sıfatıyla sorumlu düzeyde 6 DEAŞ terör örgütü üyesi de yer alıyor.

Batman, Bitlis, Diyarbakır, Hakkari, Mardin, Muş, Şırnak, Siirt, Tokat, Tunceli ve Van'da yürütülen operasyonlarda terör örgütü mensuplarınca kullanılan 79 sığınak, barınak ve mağara ile tuzaklanan 19 el yapımı patlayıcı ve mayın imha edildi.

Güvenlik güçlerince 1 ton 168 kilogram patlayıcı yapımında kullanılan madde, 30 el bombası, 14'ü ağır ve uzun namlulu olmak üzere 24 silah ile 3 bin 682 muhtelif mühimmat ele geçirildi.

### Uyuşturucu operasyonları

Uyuşturucu satıcıları ile kaçakçılara yönelik 3 bin 150 operasyon düzenlendi.

Operasyonlarda 1 ton 896 kilogram esrar, 698 kilogram eroin, 19 kilogram kokain, 12 kilogram sentetik kannabinoid (bonzai), 12 kilogram metamfetamin, 12 bin 932 uyuşturucu hap, 67 kök kenevir, 653 bin paket kaçak sigara ve 19 ton 659 litre akaryakıt ele geçirildi.

Ayrıca sokak satıcılarına yönelik operasyonlar kapsamında 519 şüpheli gözaltına alındı. Operasyonlarda 105 kilogram uyuşturucu madde ile 12 bin 932 uyuşturucu hap yakalandı.

Düzensiz göçle mücadele kapsamında 505'i denizlerde olmak üzere 4 bin 612 kişi yakalandı, bu kişilere organizatörlük yaptıkları iddiasıyla da 77 kişi gözaltına alındı.

### Siber suçlarla mücadele

FETÖ/PDY, PKK/TAK, DEAŞ gibi bölücü terör örgütleri başta olmak üzere terör örgütü propagandası yapan, bu örgütleri öven, terör örgütleri ile iltisaklı olduğunu alenen beyan eden, halkı kin, nefret ve düşmanlığa sevk eden, devlet büyüklerine hakaretlerde bulunan, devletin bölünmez bütünlüğüne ve toplumun can güvenliğine kasteden, nefret söylemleri içeren 922 sosyal medya hesabı ile ilgili çalışma yapılarak tespit edilen 227 kişi hakkında yasal işlem yapıldı.

u200bu200bTerörle mücadelenin etkin şekilde yürütülmesi, genel güvenlik ve genel sağlık açısından risk teşkil eden unsurların engellenmesi, suça karışmış kişilerin takibi, yakalanması ve kayıt dışı ekonomi ile mücadele noktasında, rezidans, apart daire ve stüdyo evler şeklinde otel gibi kullanılan günübirlik evlere yönelik bin 364 ekip, 4 bin 325 personelin katılımıyla operasyon düzenlendi.

Denetlemeler sonucunda 10 bin 56 ev kontrol edilirken, aranan 36 şüpheli yakalandı, 2 milyon 183 bin 618 lira idari para cezası uygulandı.



### Yorum Yazın

Yorumunuz

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

YORUM GÖNDER

### Yorumlar

ABONE OL

Burada Facebook vardı:

Rusya da Facebook yasadı



Çernihiv'de ölenlerin sayısı 47'ye yükseldi



Zaporijya Nükleer Santrali Rusya'nın kontrolüne geçti



Savaşta zulüm olmaz!



'78 terörist sağ ele geçirildi'



**MİLAT**

Künye  
İletişim



Yazarlar  
Gündem  
İslam  
Politika  
Dünya  
Video

Ekonomi  
Medya  
Spor  
Röportaj  
Sağlık  
Hayat

Eğitim  
Teknoloji  
Kültür-Sanat  
Otomobil  
Yurt Haberleri  
Son Haberler

